

Dodávateľ:



ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.o.
Továrenská 3
943 03 Štúrovo

IČO: 44602570
 DIČ: 2022752424
 IČ DPH: SK2022752424
 Telefón: +421918873429
 E-mail: info@elektrodemar.sk
 www.elektrodemar.sk

Variabilný symbol: 2106019
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00800279
 DIČ: 2021074176
 IČ DPH: 0

OBEC NÁNA
Madáchová 32
943 60 Nána

OBEC NÁNA

Dátum

21. 7. 2021

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vyňavuje:

Konečný príjemca:

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
 SWIFT: OTPVSKBX
 IBAN: SK3852000000000015048437
 Číslo účtu: 15048437 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 30.06.2021
 Dátum splatnosti: 21.07.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.06.2021

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám elektroinštalačné práce - doplnenie verejného osvetlenia v obci Nána

02505:Stožiar rúrový LBH 6-B bezpäticový trojstupňový	1 ks	239,105		239,11 20%	47,82	286,93
05540:Betón C 16/20	0,3 m3	102,95		30,89 20%	6,18	37,07
01983:Kábel pevný AYKY-J 4x10 pvc čierny	3,5 m	1,271		4,45 20%	0,89	5,34
01104:HR SP-01 Svorka pripojovacia SP 1 8-10mm FeZn pre spojenie kovových súčiastok 2052 7	1 ks	0,635		0,64 20%	0,13	0,77
03575:Výložník rovný UD 1/60-500 pre stožiare LBH	1 ks	20,045		20,05 20%	4,01	24,06
A,B,KKA,KK,KL,K,S,AZTECA,TANGO						
02216:Elektrovýzbroj SR 461-27 Z/Un IP 20	1 ks	29,689		29,69 20%	5,94	35,63
00429:Kábel pevný CYKY 3Cx01,5 pvc, čierny (CYKY-J)	6 m	0,536		3,22 20%	0,64	3,86
04654:Svietidlo VOLTA1-000525---RAL7038B 1/8LED/28W/3700lm/NW/5102/GeSmFl.	1 ks	159,50		159,50 20%	31,90	191,40
06001:Spojka káblová SLV-SV 4x10-35 Al, Cu vrátane skrut. spojovačov zmršťiteľná	2 ks	17,245		34,49 20%	6,90	41,39
01983:Kábel pevný AYKY-J 4x10 pvc čierny	3 m	1,489		4,47 20%	0,89	5,36
07095:Spojovač káblový 16 Al lisovací ALU-ZE-LE	8 ks	0,579		4,63 20%	0,93	5,56
MONT:Montážne práce	26 hod.	17,00		442,00 20%	88,40	530,40

Súčet položiek 973,14 194,63 1 167,77

SPOLU NA ÚHRADU

1 167,77

Vystavil: Szelecká Terézia
 sekretariat@elektrodemar.sk

Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č.23895/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).